МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
«ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖ ИМ. И.А. СЛАСТЁНИНА»

ПРИКАЗ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫ1Г УРЕД^ ЛЕ
БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАДАГЫ ПРОФЕССИОНАЛ
1N ДУНИН эл УредУликтйзйми

«ГОРНО-АЛТАЙСКТАГЫ ПЕДАГОГИКАЛЫК
КОЛЛЕДЖ ИМ. В.А. СЛАСТЁНИНА»

JAKAPY

17.04.2024 г. Горно-Алтайск №62

Об утверждении расчета стоимости нормативных затрат на
оказание образовательных услуг

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской
Федерации», ст.54 п.З, исходя из нормативных затрат на оказание
государственной услуги, п р и к а з ы в а ю :

1.Установить полную стоимость образовательных услуг по договорам «Об

образовании за обучение по образовательным программам СПО»,

заключенным в 2024-2025 учебном году по специальностям:

49.02.02 Адаптивная физическая культура на базе основного общего

образования, очная форма обучения -56 500 рублей;

44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании на базе

основного общего образования, очная форма обучения -  53500 рублей.

49.02.01 Физическая культура, заочная форма обучения -41 600 рублей;

44.02.01 Дошкольное образование, заочная форма обучения -  39 500 рублей.

2. Установить стоимость образовательных услуг на 2024-2025 учебный год по

договорам «Об образовании за обучение по образовательным программам

СПО», заключенным ранее 2024-2025 учебного года по специальностям:

49.02.02 Адаптивная физическая культура на базе основного общего

образования, 4 год обучения очная форма обучения -  50 800 рублей.

49.02.02 Адаптивная физическая культура на базе основного общего

образования, 3 год обучения очная форма обучения -51 500 рублей.

49.02.02 Адаптивная физическая культура на базе основного общего
образования, 2 год обучения очная форма обучения -53 500 рублей;

44.02.04 Специальное дошкольное образование на базе основного общего

образования, 2 год обучения очная форма обучения -  51 500 рублей;

44.02.04 Специальное дошкольное образование на базе основного общего

образования, 3 год обучения очная форма обучения -  51 500 рублей;

44.02.04 Специальное дошкольное образование на базе основного общего

образования, 4 год обучения очная форма обучения -  50 800 рублей.

44.02.01 Дошкольное образование, заочная форма обучения, 2 год обучения

38 400 рублей;

44.02.01 Дошкольное образование, заочная форма обучения, 3 год обучения

36 400 рублей;

44.02.01 Дошкольное образование, заочная форма обучения, 4 год обучения

36 400 рублей.

49.02.01 Физическая культура, заочная форма, 2 год обучения -  40 00 рублей;

49.02.01 Физическая культура, заочная форма, 3 год обучения -  40 000

рублей.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.Г. Облецова